Приложение

к постановлению

Администрации города

от 16.03.2018 № 202
                                                                                                                        проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Новошахтинск

____________№_______

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования

объектов капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск» (далее – ПЗЗ), на основании заключения (итогового документа) о результатах публичных слушаний от __.04.2018 и рекомендаций комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  объектов капитального строительства (далее – вид объекта, объект), расположенных в соответствии с ПЗЗ в территориальной зоне жилой застройки первого типа (Ж-1):

1.1. Синицыну Сергею Николаевичу на вид объекта: «Объекты розничной торговли с площадью торгового зала более 50 кв. м, но не более 200 кв. м». Объект, принадлежащий заявителю на праве собственности и планируемый им  к реконструкции, расположен в (Ж-1/28) по адресу: Россия, Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Седова, № 15-в. Разрешенное использование объекта: «Здание бани, назначение: нежилое». Объект расположен на земельном участке с кадастровым номером 61:56:0060261:42, площадью 302 кв. м,  принадлежащем  заявителю на праве собственности. Основной вид разрешенного использование земельного участка: «Магазины».

1.2. Медведю Николаю Дмитриевичу на вид объекта: «Объекты розничной торговли с площадью торгового зала более 50 кв. м, но не более 200 кв. м». Объект планируется заявителем к строительству на земельном участке, расположенном в (Ж-1/43) по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, город Новошахтинск, улица Вокзальная, 6А. Земельный участок с кадастровым номером 61:56:00503320261:2, площадью 1 000 кв. м принадлежит заявителю на праве собственности. Основной вид разрешенного использование земельного участка: «Магазины».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет (в том числе в подразделе «Публичные слушания» раздела «Жителю»).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора города Кузнецову Е.Б.

Мэр города
                                               И.Н. Сорокин

Постановление вносит
отдел главного архитектора
Администрации города

Управляющий делами

Администрации города                                                                             Ю.А. Лубенцов